



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Holm & Holm Invest ApS

Hoptrup Kirkeby 15, 6100 Haderslev

CVR-nr. 39 78 82 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2026.

Leif Holm
Dirigent

CVR-nr. 18 06 16 35 · Medlem af RevisorGruppen Danmark



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

CVR-nr. 18 06 16 35 · Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holm & Holm Invest ApS Hoptrup Kirkeby 15 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 39 78 82 68
	Stiftet: 13. august 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Leif Holm
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Egevej Vejen ApS, Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive virksomhed med køb og salg af fast ejendom, udlejning af fast ejendom, indgå forretninger på de finansielle markeder og hermed forbundet virksomhed.

Årsregnskabet for 2025 er afsluttet med et resultat på kr. 841.177 mod et resultat i 2024 på t.kr. 471. Selskabets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2025 kr. 2.578.077.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen har valgt en regnskabspraksis, hvorefter investeringsejendomme og tilhørende gældsforpligtelser løbende måles til dagsværdi.

Dagsværdien for selskabets investeringsejendomme er baseret på et afkastkrav på 7,00% for beboelsesejendomme og 7,50% for erhvervsejendomme.

Ved ændring af afkastkravet, vil effekten være som følger:

Effekt på		
Afkast- Markeds- årets resultat i kr.		
Beboelsesejendomme 6,00%	19.907.500	2.501.464
6,50%	18.376.200	1.307.050
7,00%	16.700.495	0
7,50%	15.925.900	-604.184
8,00%	14.930.900	-1.380.284
Erhvervsejendomme 6,50%	9.076.900	943.956
7,00%	8.428.600	438.282
7,50%	7.866.700	0
8,00%	7.375.000	-383.526
8,50%	6.941.200	-721.890

Den valgte afkastprocent er valgt på basis af kvaliteten og genudlejningsmulighederne samt ejendommens vedligeholdelsesstand og beliggenhed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.500.650	1.385
Værdiregulering af investeringsejendomme	620.701	70
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.835	-8
Resultat før finansielle poster	2.113.516	1.447
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	102.225	222
Andre finansielle indtægter	23	18
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.164.040	-1.146
Resultat før skat	1.051.724	541
Skat af årets resultat	-210.547	-70
Årets resultat	841.177	471
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	102.225	222
Overføres til overført resultat	738.952	249
Disponeret i alt	841.177	471

Balance 31. december
Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.330	15
3 Investeringsejendomme	<u>24.567.196</u>	<u>22.672</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.574.526</u>	<u>22.687</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.328.590</u>	<u>1.228</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.328.590</u>	<u>1.228</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.903.116</u>	<u>23.915</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	12
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	318.011	0
Andre tilgodehavender	<u>51.533</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>369.544</u>	<u>12</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>212</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>369.544</u>	<u>224</u>
Aktiver i alt	<u>26.272.660</u>	<u>24.139</u>

Balance 31. december
Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	530.000	530
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	768.707	667
Overført resultat	<u>1.279.370</u>	<u>540</u>
Egenkapital i alt	<u>2.578.077</u>	<u>1.737</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>349.689</u>	<u>88</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>349.689</u>	<u>88</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	9.981.255	10.216
Deposita	<u>22.900</u>	<u>23</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.004.155</u>	<u>10.239</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	252.049	242
Gæld til pengeinstitutter	5.249.118	4.860
Modtagne forudbetalinger fra kunder	34.900	6
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.336	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	246.609	238
Selskabsskat	267.586	0
Anden gæld	<u>7.244.141</u>	<u>6.729</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.340.739</u>	<u>12.075</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.344.894</u>	<u>22.314</u>
Passiver i alt	<u>26.272.660</u>	<u>24.139</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

	2025 kr.	2024 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.773	8
Andre finansielle omkostninger	<u>1.150.267</u>	<u>1.138</u>
	<u>1.164.040</u>	<u>1.146</u>

3. Investerings ejendomme

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
Afkastkrav, bolig, Haderslev	7,0	7,0
Afkastkrav, erhverv, Padborg	7,5	7,5
Tomgangsprocent, bolig, Haderslev	3,4	5,0
Tomgangsprocent, erhverv, Padborg	0,0	0,0

Noter

3. Investeringsjendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsjendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Dagsværdien for selskabets investeringsjendomme er baseret på et afkastkrav på 7,00% for beboelsesejendomme og 7,50% for erhvervsjendomme.

Beboelsesejendomme	Afkast%	Værdi af ejendoms- portefølje	Effekt på årets resultat
		kr.	kr.
	6,00	19.907.500	2.501.464
	6,50	18.376.200	1.307.050
	7,00	16.700.495	0
	7,50	15.925.900	-604.184
	8,00	14.930.900	-1.380.284

Erhvervsjendomme	Afkast%	Værdi af ejendoms- portefølje	Effekt på årets resultat
		kr.	kr.
	6,50	9.076.900	943.956
	7,00	8.428.600	438.282
	7,50	7.866.700	0
	8,00	7.375.000	-383.526
	8,50	6.941.200	-721.890

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet gæld
	31/12 2025	fristet gæld	31/12 2025
	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	10.233.304	252.049	9.981.255
Deposita	22.900	0	22.900
	10.256.204	252.049	10.004.155

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 9.121 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Noter

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 t.kr.
5. Oplysninger om dagsværdi		Investerings- ejendomme
		kr.
Dagsværdi 31. december 2025		24.567.196
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		620.701

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.492 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 24.567 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.249 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 24.567 t.kr.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.